

Ymsennytt

Nummer 1 - 2009



Föreningens hemsida

Vi vill återigen informera om föreningens hemsida, www.brfymsen.se. Där kan man läsa om föreningens historia, protokoll från årsstämma och föreningens stadgar och informationsdokument. Det finns också bilder på de skärmtak som kommer att monteras ovanför portarna.

Fler nya cykelställ kommer att monteras

Fler cykelställ av bygelmodell kommer att monteras och de befintliga kommer att glesas ut, så att man enklare kan ställa cyklar på båda sidor om dem.

Mer plats för cyklar i källaren Sköntorpsvägen 18

De två förråd som ligger direkt innanför den nedre källaringången på Sköntorpsvägen 18 har tömts. Detta innebär att ytan för förvaring av cyklar nu blivit större.

Värme i handdukstorken/elementet i badrummet

Kontrollera att värmen fungerar i handdukstorken/elementet i badrummet. Om den inte gör det, kontakta Kalle, som enkelt hjälper dig att åtgärda det.

Vårens städdag

Vårens städdag inföll i år den 25 april. I år deltog dock färre medlemmar än vanligt med att göra fint runt våra fastigheter.

Förtydligande av tvättstugeregler

Styrelsen har gjort ett förtydligande av reglerna för tvättstugorna: Man får inte ta en tvättid som inte utnyttjats efter en timme. Däremot får man kontakta den som bokat tiden för att fråga om denna inte tänkt använda sin tid. Genom att titta på vilket nummer som har bokat tiden och sedan på listan, som sitt bredvid bokningstavlan, ser man vem som har bokat tiden. Tvättstugor kan vara en källa till konflikter grannar emellan, men om alla följer samma regler undviks detta på ett bra sätt. Tänk också på att lämna tvättstugan snygg – det är också en av föreningens regler för tvättstugorna.

Information till de som har lägenhet med uthyrningsrum och har hyresgäster

Det åligger alla de som har en lägenhet med uthyrningsrum och som hyr ut rum att informera sina hyresgäster om de regler som gäller i föreningen. Kalle kommer att dela ut informationsdokument till alla som bor i dessa lägenheter.

Nya grillar

Det informerades redan förra året om utökade grillmöjligheter. Efter överväganden så har nu 3 st nya portabla Weber grillar (till skillnad mot en tidigare aviserad fast grill) köpts in för att tillgodose behoven. De kommer att placeras i källaren på Ymsenvägen 2 och i källaren Ymsenvägen 1.

Föreningens sommarfest

Vis av de senaste årens erfarenhet kommer styrelsen att lägga sommarfesten i augusti. Det är då vi har haft mest tur med vädret.